Página 1 de 10

CONTRATO DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS E SOLUÇÕES

QUADRO RESUMO

1. COMPRADORA (CLIENTE):

NOME/RAZÃO SOCIAL: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE SANTA CASA DE CAMPO GRANDE

2. FORNECEDORA (B.BRAUN):

NOME/RAZÃO SOCIAL: LABORATÓRIOS B. BRAUN S.A

CNPJ/MF:

ENDEREÇO:

3. OBJETO (CLÁUSULA PRIMEIRA)

4. VIGÊNCIA (CLÁUSULA SÉTIMA)

4.1.

5. PRAZO E PAGAMENTO (CLÁUSULA SEGUNDA)

5.1.

6. PRAZO DE ENTREGA (CLÁUSULA QUINTA)

6.1

7. FORO (CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA)

7.1.

8. LOCAL E DATA DE ASSINATURA (CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA)

8.1.

Ref.:  AG-5351113

BR-2022-0079285

DocuSign Envelope ID: 4DF48A65-5C42-4A98-B678-0C98579DC3C0

Página 2 de 10

CONTRATO DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS E SOLUÇÕES

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

FORNECEDOR

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PREÇOS E DO PAGAMENTO

Parágrafo Primeiro.

Parágrafo Segundo. FORNECEDOR CLIENTE

Parágrafo Terceiro.

Parágrafo Quarto. FORNECEDOR

 CLIENTE

Parágrafo Quinto.

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS OBRIGAÇÕES DO FORNECEDOR

FORNECEDOR:

FORNECEDOR  CLIENTE.

DocuSign Envelope ID: 4DF48A65-5C42-4A98-B678-0C98579DC3C0

Página 3 de 10

 CLIENTE

 CLIENTE

CLÁUSULA QUARTA – DAS OBRIGAÇÕES DO CLIENTE

CLIENTE

 FORNECEDOR

FORNECEDOR

FORNECEDOR.

 FORNECEDOR

FORNECEDOR

CLIENTE FORNECEDOR

FORNECEDOR

FORNECEDOR

CLÁUSULA QUINTA – DAS CONDIÇÕES DE ENTREGA DOS PRODUTOS

FORNECEDOR CLIENTE

CLIENTE

Parágrafo Primeiro. Pedidos de

Compra CLIENTE

Parágrafo Segundo.

DocuSign Envelope ID: 4DF48A65-5C42-4A98-B678-0C98579DC3C0

Página 4 de 10

FORNECEDOR CLIENTE

 CLIENTE

FORNECEDOR

Parágrafo Terceiro. CLIENTE

CLIENTE

Parágrafo Quarto.

CLIENTE

 FORNECEDOR

FORNECEDOR

Parágrafo Quinto.

CLIENTE

 FORNECEDOR

Parágrafo Sétimo. FORNECEDOR

CLÁUSULA SEXTA – DA CONFIDENCIALIDADE

CLIENTE FORNECEDOR

Parágrafo Primeiro.

DocuSign Envelope ID: 4DF48A65-5C42-4A98-B678-0C98579DC3C0

Página 5 de 10

Parágrafo Segundo.

FORNECEDOR CLIENTE

Parágrafo Terceiro.

CLÁUSULA SÉTIMA – DA VIGÊNCIA E DA RESCISÃO

Parágrafo Primeiro.

Parágrafo Segundo. CLIENTE FORNECEDOR

CLIENTE

Parágrafo Terceiro.

Parágrafo Quarto.

Parágrafo Quinto.

DocuSign Envelope ID: 4DF48A65-5C42-4A98-B678-0C98579DC3C0

Página 6 de 10

CLÁUSULA OITAVA – DAS DECLARAÇÕES E GARANTIAS DO CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO DE

COMBATE À CORRUPÇÃO E ADESÃO ÀS NORMAS DE CONDUTA DA CONTRATANTE

8.1

8.2

8.3

8.4.

DocuSign Envelope ID: 4DF48A65-5C42-4A98-B678-0C98579DC3C0

Página 7 de 10

8.5

CLÁUSULA NONA – DOS DIREITOS E DEVERES RELACIONADOS À PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS

9.1

9.2

9.3

9.4

DocuSign Envelope ID: 4DF48A65-5C42-4A98-B678-0C98579DC3C0

Página 8 de 10

9.5

a)

b)

c)

9.6

CLÁUSULA DÉCIMA – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

1

2

3

4

5

6

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA– DO FORO

DocuSign Envelope ID: 4DF48A65-5C42-4A98-B678-0C98579DC3C0

Página 9 de 10

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DA ASSINATURA ELETRÔNICA

___________________________________________________

LABORATÓRIOS B. BRAUN S.A.

___________________________________________________

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE CAMPO GRANDE

Heitor Rodrigues Freire

TESTEMUNHAS:

NOME:_____________________________

CARGO:____________________________

CPF:________________________________

NOME:_________________________________

CARGO:_______________________________

CPF:___________________________________

DocuSign Envelope ID: 4DF48A65-5C42-4A98-B678-0C98579DC3C0

Mariana Venancio da Silva

412.535.248-82

Gerente de Produto

Diretor Financeiro

João Nelson Lyrio

Rinaldo Hakme Romano

Diretor Administrativo Financeiro

554.307.591-04

Página 10 de 10

ANEXO I

Nº do Material Descrição
Unidade
de Venda

Quantidade
Preço Unitário

Final
Valor Total

Final

200102 ÁGUA PARA INJEÇÃO EP 250ML Peça 1.000,00 R$ 2,98 R$ 2.980,00

200105 ÁGUA PARA INJEÇÃO EP 1000ML Peça 250,00 R$ 5,08 R$ 1.270,00

200111 CLORETO DE SÓDIO 0,9% EP 100ML Peça 66.000,00 R$ 2,07 R$ 136.620,00

200112 CLORETO DE SÓDIO 0,9% EP 250ML Peça 6.000,00 R$ 2,95 R$ 17.700,00

200114 CLORETO DE SÓDIO 0,9% EP 500ML Peça 15.000,00 R$ 3,09 R$ 46.350,00

200115 CLORETO DE SÓDIO 0,9% EP 1000ML Peça 10.000,00 R$ 5,34 R$ 53.400,00

200124 GLICOSE 5% CLORETO SÓDIO 0,9% EP 500ML Peça 200,00 R$ 3,29 R$ 658,00

200131 GLICOSE 5% EP 100ML Peça 5.000,00 R$ 2,42 R$ 12.100,00

200132 GLICOSE 5% EP 250ML Peça 1.200,00 R$ 3,13 R$ 3.756,00

200134 GLICOSE 5% EP 500ML Peça 1.500,00 R$ 3,30 R$ 4.950,00

200144 GLICOSE 10% EP 500ML Peça 250,00 R$ 3,90 R$ 975,00

200154 RINGER 3 EP 500ML Peça 250,00 R$ 2,98 R$ 745,00

200164 RINGER COM LACTATO EP 500ML Peça 8.000,00 R$ 3,15 R$ 25.200,00

200181 METRONACK METRONIDAZOL 0,5% EP 100ML Peça 1.500,00 R$ 2,90 R$ 5.800,00

TOTAL: R$ 312.504,00

DocuSign Envelope ID: 4DF48A65-5C42-4A98-B678-0C98579DC3C0

		2022-04-05T12:09:14-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com